

ANDERS SAUR INVEST ApS

Multebærvej 7
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Anders Saur Nymann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERS SAUR INVEST ApS
 Muldebærvej 7
 8471 Sabro

 CVR-nr: 31769396
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
 Østergade 4
 8000 Århus C

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark
 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er finansiell virksomhed, herunder ejer kapitalandele/aktier i datterselskaber, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2015 udgør kr. -85.378.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 363.559.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-22.470	-40.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-102.128	-102.128
Resultat af ordinær primær drift		-124.598	-142.302
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	39.906	8.525
Andre finansielle indtægter		0	29
Øvrige finansielle omkostninger	3	-686	-1.097
Ordinært resultat før skat		-85.378	-134.845
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-85.378	-134.845
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.906	8.525
Overført resultat		-125.284	-143.370
I alt		-85.378	-134.845

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		379.817	442.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	379.817	442.039
Anlægsaktiver i alt		379.817	442.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.123	1.684
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.123	1.684
Likvide beholdninger		8.200	16.868
Omsætningsaktiver i alt		9.323	18.552
Aktiver i alt		389.140	460.591

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		48.431	8.525
Overført resultat		165.128	290.412
Egenkapital i alt		363.559	448.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.081	1.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.581	11.654
Gældsforpligtelser i alt		25.581	11.654
Passiver i alt		389.140	460.591

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	8.525	290.412	448.937
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	39.906	-125.284	-85.378
Egenkapital, ultimo	150.000	48.431	165.128	363.559

Ingen ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Koncerngoodwill	102.128	102.128
	<u>102.128</u>	<u>102.128</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.
Resultat Falby Design ApS	39.906
	<u>39.906</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 686 vedrører kr. 125 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	8.525
Tilbageførte kursreguleringer	0
Årets opskrivning	39.906
Nettoopskrivninger ultimo	48.431
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.431
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	306.386

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Falby Design ApS, Allingåbro	25%	679.324	159.623

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Direktør Anders Saur, Multebærvej 7, 8200 Aarhus N

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Anders Saur, Multebærvej 7, 8200 Aarhus N